



    
        

    






	

	






    

    
    
        

    

    

 




    


	
  



	 	 DAUGAVPILS ŠAHA PORTĀLS 	 	 	 	 
	 	                    www.chessds.lv
	 	
	
			

	
	
	

	[image: Latvian][image: Russian (CIS)][image: English (United Kingdom)]




	 















	

	


			
		Galvenā
	Jaunumi	Noderīga informācija


	Sacensību kalendārs	Aktuālie notikumi
	Arhīvs


	Turnīri	Turnīru saraksts
	Sacensību rezultāti
	Baltijas valstu skolu šaha festivāls
	Latvijas čempionāti


	Reitingi	Latvijas šahistu FIDE reitingi
	Latvijas reitingi


	Fotogalerija
	Arhīvs
	Kontakti

	









    


	
  


	 
	
	I Baldones novada atklātais ātrā šaha čempionāts









Loading...



	



[image: Liepājas rokāde - 2017]

















	



[image: RIGA TECHNICAL UNIVERSITY OPEN 2017]

















	



[image: http://chessnews.lv/]

















	



[image: https://www.facebook.com/people/Daugava-Chess/100013084244070]





















    



	 	


	
	


	
		


		
		


		



	

 
	


	
	
		



	Latvijas reitingi uz 2016.gada 21.jūliju





	Latvijas šahistu FIDE reitingi





	Latvijas šaha turnīru partijas Youtube (autors - Ivans Koļesņikovs)
 





	Klasifikācijas turnīri







	Āra Ozoliņa intervija - chaula.tv 
 







	Avīze “Kas Jauns” - šaha uzdevums katrā numurā! 
 







	Sacensību rezultāti







	"Vai Rīga jau gatava?" - raidījums par šahu 
 






	Šahs - vēsture un zinātne, šaha sasniegumi Latvijā
 






	Latvijas Šaha Federācijas turnīru kalendārs 2016.gadam
 











	≡	 




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    





        
            
 VII Jāņa Mileikas piemiņas šaha sacensības

	
 

[image: mileika2]2017.gada 11.-12.novembrī Jēkabpilī notika VII Jēkabpils sporta skolas trenera Jāņa Mileikas piemiņas šaha sacensības (“A” un “B” turnīri - Šveices sistēma, 9 kārtas, laika kontrole – 8 min. + 4 sek., "C" turnīrs - Šveices sistēma, 2 x 7 kārtas, laika kontrole – 3 min. + 2 sek.;  FIDE reitinga aprēķins). 

 

Nolikums:  EN  LV  RU      • Rezultāti:  [ A ]  [ B ]  [ C ]      • Lasīt vairāk ...

 
						 
							[ ... ]

						                        






        

		










		

    



			
				
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Eiropas čempionāti ātrspēlē un ātrajā šahā


 

[image: http://www.katowice2017.eu]2017.gada Eiropas čempionāti ātrspēlē un ātrajā šahā - Katovice (Polija), 15-17.12.2017 (ātrspēle – 2 x 11 kārtas, 3 min. + 2 sek.; ātrais šahs - 11 kārtas, 15 min. + 10 sek.).

 

Nolikums    

 

 • Rezultāti:  [ Ātrais šahs ]  [ Ātrspēle ]     • Partijas  [ Ātrais šahs ]  [ Ātrspēle ]     • Latvijas dalībnieki

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Latvijas klubu kausa izcīņa šahā


 

[image: http://www.sahafederacija.lv]3.decembrī Rīgā notika 2017.gada Latvijas klubu kausa izcīņa šahā (laika kontrole - 15 min. + 10 sek., FIDE ātrā šaha reitinga aprēķins). 

 

Nolikums      • Rezultāti      [ Lasīt vairāk ... ]

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Latvijas komandu čempionāts šahā


 

[image: http://www.sahafederacija.lv]2017.gada Latvijas komandu čempionāts šahā – Rīga, 17-20.11.2017 (Šveices sistēma, 7 kārtas, 15 komandas).

 

Nolikums        • Rezultāti       • Partijas

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Baltijas jūras reģiona šaha zvaigznes - 2017


 

[image: http://www.maletaht.ee/home/article.php?id=1333]2017.gada 5.-10.novembrī Narvā (Igaunija) notika VIII starptautiskās jauniešu šaha komandu sacensības „Baltijas jūras reģiona šaha zvaigznes” (riņķa sistēma, laika kontrole: 90 min. + 30 sek. par katru gājienu; 6 komandas no Igaunijas, Lietuvas, Latvijas, Somijas un Krievijas, katrā komandā – 5 jaunieši un 5 jaunietes – balvu ieguvēji valsts čempionātos; sacensību ietvaros – atklātais ātrspēles turnīrs ar FIDE reitinga aprēķinu).

 

Sacensību programma      • Rezultāti: [ Komandu sacensības ]  [ Ātrspēles turnīrs ]      

• Lasīt vairāk:  [ √ ]  [ √ ]

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Latvijas 2017.gada sieviešu čempionāts šahā


 

[image: http://www.sahafederacija.lv]Sacensības notika no 2017.gada 5.oktobra līdz 10.oktobrim, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūrā, Pērses ielā 2, Rīgā, 2.stāvā. Turnīrs notika saskaņā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēmas 7 kārtās ar FIDE klasiskā reitinga aprēķinu. Laika kontrole: 90 minūtes līdz partijas beigām katram dalībniekam + 30 sekundes par katru gājienu.

 

Nolikums      • Rezultāti      • Partijas     • Foto

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 VI Siguldas novada atklātais čempionāts ātrajā šahā


 

[image: Sigulda]

2017.gada 30.septembrī - 1.oktobrī Siguldas Valsts ģimnāzijā (K.Barona ielā 10) notika VI Siguldas novada atklātais čempionāts ātrajā šahā (Šveices sistēma, 11 kārtas, apdomas laiks 12 min. uz visu partiju + 5 sekundes gājienam, FIDE ātrā šaha reitinga aprēķins; balvu fonds - 1000 EUR).


Sacensību nolikums:  EN  LV  RU      • Rezultāti    

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Pasaules čempionāts šahā jauniešiem


 

[image: http://fuajedrez.org/wyccuruguay2017/en-us/Home]2017.gada Pasaules čempionāts šahā jauniešiem – Montevideo, Urugvaja, 16-26.09.2017 (sacensības jauniešiem un jaunietēm vecuma grupās līdz 14, līdz 16 un līdz 18 gadiem – klasiskais šahs, Šveices sistēma, 11 kārtas).

 
Nolikums un sacensību programma     Latvijas dalībnieki    

 

• Tiešraide / Partijas

 

 Rezultāti:      

		Jaunieši
	Jaunietes
	Latvijas dalībnieki


	
U14

	
U16

	
U18







	
U14

	
U16

	
U18







	
Rezultāti

















		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Eiropas čempionāts šaha jauniešiem


 

[image: https://ecuyouth2017.ro/]2017.gada Eiropas čempionāts šaha jauniešiem – Mamaia (Rumānija), 04.-15.09.2017 (klasiskais šahs, Šveices sistēma, 9 kārtas).

Čempionāta labākajā divdesmitniekā savās vecuma grupās ierindojās Miķelis Vingris – 6 punkti no 9, 16.vieta zēniem līdz 8 gadiem (107 dalībnieki), FM Dmitrijs Tokranovs – 5.5 punkti, 17.vieta jauniešiem līdz 18 gadiem (86 dalībnieki) un daugavpiliete Elizabete Limanovska, kas nesen ieguva FIDE sieviešu meistares titulu – 5 punkti, 20.vieta jaunietēm līdz 18 gadiem (48 dalībnieces). 
Agnesa Stepania Ter-Avetisjana ar 5.5 punktiem ierindojās 23.vietā meitenēm līdz 10 gadiem (93 dalībnieces), Danai Vambutei – 5 punkti un 22.vieta jaunietēm līdz 16 gadiem (75 dalībnieces).


Nolikums un sacensību programma      Latvijas dalībnieki      • Partijas

 

 Rezultāti:      

		Jaunieši
	Jaunietes
	Latvijas dalībnieki


	
U08

	
U10

	
U12

	
U14

	
U16

	
U18







	
U08

	
U10

	
U12

	
U14

	
U16

	
U18







	
Rezultāti

















		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 RIGA TECHNICAL UNIVERSITY OPEN 2017


 

[image: www.rtuopen.lv]2017.gada 7.-13.augustā Rīgā notika VII starptautiskais šaha festivāls „RIGA TECHNICAL UNIVERSITY OPEN 2017” (5 klasiskā šaha turnīri ar FIDE reitinga apskaiti, ka arī - ātrspēles turnīrs; kopējais balvu fonds – 20 000 EUR).

 

Oficiālā mājas lapa    

• Rezultāti:  | A | B | C | D | E | F |     • Partijas

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Liepājas rokāde - 2017


 

[image: ]

2017.gada 03.-06.augustā Liepājas Latviešu biedrības namā, Rožu laukumā 5/6 notika 24. ikgadējais starptautiskais šaha festivāls „Liepājas rokāde - 2017” (trīs turnīri ātrajā šahā + ātrspēles sacensības, kopējais balvu fonds – 7000 EUR).

 

Sacensību nolikums:  LV  EN      

 

 • Rezultāti:  [ Open ]  [ Team ]  [ Blitz ]   [ Supertournament ]

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 III Starptautiskais ātrā šaha turnīrs „Rositten Rapid 2017”


 

[image: Rositten Rapid 2015]2017.gada 29.jūlijā Rēzeknē notika III atklātais ātrā šaha turnīrs “Rositten Rapid 2017” (Šveices sistēma, 8 kārtas, laika kontrole: 12 min. + 5 sek., FIDE ātrā šaha reitinga aprēķins).

 

Nolikums:  LV  RU    • Rezultāti









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Women´s Open zum Erfurter Frauenschachfestival 2017


 

[image: Women´s Open zum Erfurter Frauenschachfestival 2017]Starptautiskas šaha sacensības "Women´s Open zum Erfurter Frauenschachfestival 2017" - Erfurter, Vācija, 31.07-04.08.2017 (klasiskais šahs, Šveices sistēma, 9 kārtas). Latvijas dalībnieces: WGM Ilze Bērziņa, Linda Krumiņa, Elizabete Limanovska, Elīna Otikova, Nellija Maklakova, Natālija Mieze.

 

Nolikums        • Rezultāti      • Tiešraide / Partijas

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  "DAUGAVA CHESS" - turnīrs "Daugavpils Cietoksnis"


 

[image: "DAUGAVA CHESS"]„DAUGAVA CHESS” - turnīrs "Daugavpils cietoksnis". Sacensības notika 2017. gada 16.jūlija DU dienesta viesnīcas telpās, Daugavpilī, Parādes ielā 11. 


 

Nolikums:  LV  RU       • Rezultāti       • Foto     

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 I Baldones novada atklātais ātrā šaha čempionāts


 

[image: Baldones novads]

Sacensības notika 2017. gada 8. jūlijā, Baldones vidusskolā, Iecavas iela 2.
Sacensības organizētāji - Baldones novada dome sadarbībā ar Rīgas un Latvijas Šaha federācijām.
Turnīra direktors – Lielmeistars Zigurds Lanka
Turnīra galvenais tiesnesis - IA Alberts Cimiņš (+371 28804664).
Turnīra tiesnesis- NA Aivars Laizāns (+371 26498488)

 

 

 Nolikums          • Rezultāti         • Foto

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Panevezys Open 2017


 

[image: Panevezys Open 2017]

2017.gada 3.-9.jūlijā Panevēžas pilsētā (Lietuva) notika 30. starptautiskās šaha sacensības „Panevezys Open 2017” (trīs atklātie turnīri klasiskajā šahā + sacensības ar GM normu).

Nolikums: [ A ]  [ B ]  [ C ]  [ GM ]

 • Rezultāti

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Latvijas 2017.gada atklātais čempionāts ātrspēlē


 

[image: http://www.sahafederacija.lv]01.-02.jūlijā atpūtas bāzē „Mežezers” notika Latvijas 2017.gada atklātais čempionāts ātrspēlē (13 kārtas, laika kontrole – 3 min. + 2 sek., sacensību ietvaros - turnīrs atrājā šahā "Mežezers-2017").

 

Sacensību nolikums      • Rezultāti:   Ātrais šahs   Ātrspēle     • Foto

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 Starptautiskais šaha festivāls „Псков – 2017”


 

[image: http://pskovchess.ru/]2017.gada 23.jūnijā - 01.jūlijā Pleskavā (Krievija) notika ikgadējais starptautiskais šaha festivāls „Псков – 2017”. Festivāla ietvaros – 6 turnīri (klasiskais un ātrais šahs, ātrspēles maratons; FIDE reitinga aprēķins).

 

Sacensību nolikums      [ Oficiālā mājas lapa ]

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 „DAUGAVA CHESS” - ātrspēles un  ātrā šaha turnīrs, veltīts Daugavpils pilsētas svētkiem


 

[image: „DAUGAVA CHESS” - ātrspēles un  ātrā šaha turnīrs, veltīts Daugavpils pilsētas svētkiem]

„DAUGAVA CHESS” - ātrspēles un  ātrā šaha turnīrs, veltīts Daugavpils pilsētas svētkiem. Sacensības notiks 2017. gada 10. - 11.jūnijā DU dienesta viesnīcas telpās, Daugavpilī, Parādes ielā 11.

Nolikums:  LV  RU









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Eiropas čempionāts šahā vīriešiem


 

[image: http://openchess.by/eurominsk2017eng/]

2017.gada Eiropas čempionāts šahā vīriešiem - Minska, Baltkrievija, 30.05-10.06.2017 (klasiskais šahs, Šveices sistēma, 11 kārtas, 397 šahisti). Latvijas dalībnieki: GM Igors Kovalenko, GM Arturs Neikšāns, IM Toms Kantāns, IM Ņikita Meškovs.

 

• Rezultāti        • Partijas       • Video:  [ EN ]  [ RU ]

 









		

    




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 2017.gada Latvijas vīriešu šaha čempionāta finālsacensības


 

[image: http://www.sahafederacija.lv]30.aprīlī - 6.maijā Rīgā notika 2017.gada Latvijas vīriešu šaha čempionāta finālsacensības (Šveices sistēma, 9 kārtas, laika kontrole – 90 min. + 30 sek.).

 

• Rezultāti       • Partijas       [ Lasīt vairāk ... ]

 









		

    








	   Visi jaunumi ...




  





 

 << Aprīlis 2024 >> 	 Pi 	 Ot 	 Tr 	 Ce 	 Pi 	 Se 	 Sv 
	  1	  2	  3	  4	  5	  6	  7
	  8	  9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 



 


	
 •  FIDE

 • Latvijas Šaha federācija

 • Rīgas Šaha federācija

 • Rīgas Šaha skola







  	
	 

 
 



        
            
        
                        
            
        
        [image: Twitter] 


        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        

	[image: Šahs bērniem]




	 
	 Tournament Results (LV)
	

 





        
            
        
                        
            
        
        	
    Dienas uzdevums no "Shredder" 


	
 	



        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            
        
                        
            
        
        


	Nelietot Iframes
        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        

[image: LUCKY CHESS]



 
[image: 2700chess.com for more details and full list]
[image: 2700chess.com for more details and full list]
 



 


	Chess News
	
 





 


        
            
        
                        
            
        
        

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	




        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        

  




    







        
            
        
                        
            
        
        



[image: ]





        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        

		

    




    
        
            
                
                                        © 2008-2024 www.chessds.lv  All rights reserved
Site Admin: info@chessds.lv, chessds@inbox.lv

 


	

[image: Top.LV]

	





[image: PULS.LV Professional rating system]



	





[image: Rambler's Top100]















                                                        

            

        

        

    






    




	 



 [image: ]
      